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Gazi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünden mezunum. 2019 yılında web 
teknolojileri ile ilgili eğitimler almaya başladım. PHP dilinde kullanıcıların isteklerine 
bağlı e-ticaret, kurumsal, ofis, ERP, CRM, stok ve envanter yönetimi gibi internet 
siteleri yapmaktayım. 2020 2022 yılları arasında İngiltere menşeili AI Web Solutions 
firmasında uzaktan full stack geliştirici olarak çalıştım. 2022 yılının başından 2023 
Kasıma kadar olan süreçte Maware Technology şirketinde full stack geliştirici olarak 
çalıştım. Eylül 2024'ten itibaren Dostgame Bilişim Teknolojilerinde full stack 
geliştirici olarak çalışıyorum. Makine öğrenmesi ve derin öğrenme yöntemlerini 
kullanarak 50000 veri ile Android sistemlerde ses işleme yöntemiyle kötücül yazılım 
aile sınıflandırması yaptım ve danışman hocamla birlikte yazdığımız makale 
önümüzdeki aylarda dergide yayınlanacak. İyi derecede Bootstrap, Tailwind CSS, 
jQuery, AJAX, PHP, Laravel, Symfony,Codeigniter, MySQL, Git Sürüm Kontrolü ve 
Linux biliyorum. Çalışmaya, çalışırken öğrenmeye hevesliyim.
Portföy için mburak.sonbellek.com adresine bakabilirsiniz.

● CodeIgniter 3 ile bir oyun içi içerik satış sitesi geliştirdim. PHP, Bootstrap, 
Tailwind CSS, jQuery, MySQL ve AJAX kullanarak veritabanı tasarımı, yeni sayfa 
ve modül geliştirme, çoklu tema entegrasyonu ve sanal pos entegrasyonları 
yaptım. Yapay zeka destekli içerik ekleme servisi, yayıncı bağış sistemi, mağaza 
ilanı ve çekiliş modülleri geliştirdim. Proje hem CRM, hem e-ticaret sitesi hem de 
pazaryeri olarak hizmet vermektedir. Hem backend hem frontend alanında 
çalıştım.  

Maware müşterilerinin taleplerine göre Laravel, Drupal, CoreDB ve diğer 
framework'ler kullanarak web uygulaması hazırlayan bir şirkettir. 
● Full stack geliştirici olarak çalıştım. Edindiğim tecrübelere ek olarak CoreDB,  

Laravel framework'lerinde ve Android Programlama hakkında deneyim kazandım

AI Web Solutions Laravel, CoreDB ve diğer frameworkleri kullanarak küçük, orta ve 
büyük çaplı projeler geliştiren İngiltere'de bulunan bir web geliştirme şirketidir.
● Full Stack geliştirici olarak çalıştım. Öğrendiğim bilgiler ve edindiğim tecrübeler 

arasında MVC mimarisi, Bootstrap, jQuery, Laravel, Symfony gibi teknolojiler ve 
PHP dili bulunmaktadır.



AI-WebSolutions: Symfony Components – CoreDB – Twig – Bootstrap - MySql
AI-Web Solutions firmasının kurumsal internet sitesidir. Sitedeki tüm içerikler, butonlar, paneller 
özelleştirilebilmektedir. CoreDB framework’ü kullanılarak geliştirilmiştir. Tema tasarımı hariç 
programlanmasından sunucuya kurulumuna kadar bütün aşamalarında görev aldım.
URL: www.ai-websolutions.com
CorwinMetal: Symfony Components – CoreDB – Twig – Bootstrap - MySql
Kanada merkezli Corwin Metal firmasınının fabrikadaki süreçlerini organize etmesi, sipariş oluşturma, iş emri, 
sevk irsaliyesi, ürün kaydı ve üretim hattı gibi işlerini gerçekleştirebilmesi için yapılmış bir yazılımdır. Symfony 
componentleri ile geliştirdiğimiz Twig kullanan CoreDB ile geliştirilmiştir. Ekranlarda ModalForm ile Ajax 
servisleri sıkça kullanılmıştır. Örneğin ürün detay sayfasında istenilen sayıda istenilen ürünler için sevk irsaliyesi 
oluşturmak. Projenin tüm aşamalarında görev aldım.
URL: crm.corwinmetal.com
Belgrave Dry Cleaners: Symfony Components – CoreDB – Twig – Bootstrap - MySql
İngiltere merkezli Belgrave Dry Cleaners firmasınının kuru temizleme işlerini organize etmesi, şubeler arasındaki 
koordinasyon ve şoförlerin ürünü adresten teslim alması, adrese teslim etmesi, hangi şubenin hangi adrese hizmet 
verdiğinin Google Maps üzerinde çokgenlerle gösterilmesi, kayıt oluşturma, iş emri, sevk irsaliyesi, fatura, ürün 
kaydı gibi işlerini gerçekleştirebilmesi için yapılmış bir yazılımdır. Ayrıca kullanıcıların siparişlerini takip 
edebileceği bir ekran da bulunmaktadır. Sitenin ön yüzü kurumsal internet sitesidir. Tüm kısımlar Symfony 
componentleri ile geliştirdiğimiz Twig kullanan CoreDB ile geliştirilmiştir. Ekranlarda ModalForm ile Ajax 
servisleri sıkça kullanılmıştır. Örneğin şoför müşterinin adresinden ürünü teslim alırken fotoğrafları 
yükleyebilmektedir. Projenin tüm aşamalarında görev aldım.
URL: www.belgravedrycleaners.co.uk
Think Therapy 1st: Symfony Components – CoreDB – Twig – Bootstrap - MySql
İngiltere merkezli Think Therapy 1st terapi kliniğinin kurumsal internet sitesidir. Ayrıca Detaylı hazırlanmış iş 
başvuru formu, otokayıt sistemi ve kullanıcıya otomatik mail gönderme sistem, danışman kaydı gibi işleri 
gerçekleştirebilmesi için yapılmış bir yazılımdır. Symfony componentleri ile geliştirdiğimiz Twig kullanan 
CoreDB ile geliştirilmiştir. Ekranlarda ModalForm ile Ajax servisleri sıkça kullanılmıştır. Ayrıca örneğin iş 
başvuru formunu doldurmaya başlayan birinin kimliğini tespit etmek ve forma kaldığı yerden devam etmesini 
sağlamak, formun otomatik kayıt olmasını sağlamak gibi özellikler için Ajax servisleri sıkça kullanılmıştır. 
Projenin tüm aşamalarında görev aldım.
URL: www.tt1st.co.uk
Funtime Hire: Symfony Components – CoreDB – Twig – Bootstrap - MySql
İngiltere merkezli Funtime Hire firması eğlence aletlerinin satışını veya kiralamasını yapmaktadır. Yazılım 
firmanın ürün tedarik, satış, kiralama süreçlerini organize edilmesi, sipariş oluşturma, sevk irsaliyesi, ürün kaydı 
ve fatura kesme gibi işlerini gerçekleştirebilmesi için yapılmış bir yazılımdır. Symfony componentleri ile 
geliştirdiğimiz Twig kullanan CoreDB ile geliştirilmiştir. Ekranlarda ModalForm ile Ajax servisleri sıkça 
kullanılmıştır. Örneğin ürün detay sayfasında istenilen sayıda istenilen ürünler için sevk irsaliyesi oluşturmak. 
Projenin backend kısmında component’lerin yerleştirilmesi, api servisi, ajax, pages(sayfalar: etiketler, ürün 
özellikleri, ürün adı, ürün etiketleri…), fatura, sipariş ve bunlar için veritabanı tasarımı, frontend kısmında tema 
giydirme kısmında rol aldım.
URL: www.funtimehire.co.uk
Syllabus Ders Programı Sistemi: Symfony Components – CoreDB – Twig – Bootstrap - MySql
Syllabus eğitim koçlarının, dershanelerin, öğretmenlerin kolayca ders programı hazırlayabilmesini, öğrenciye özel 
çalışma program hazırlayıp öğrenci gelişimini analiz etmeyi kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Sınav türleri, 
alanlar, sınavlara ait dersler özelleştirilebilmektedir. Projenin tüm aşamalarında görev aldım.
URL: syllabus.sonbellek.com
Dostgame Oyun İçi İçerik Satış Platformu: Codeigniter 3 – Bootstrap – Tailwind - MySql
CodeIgniter 3 ile bir oyun içi içerik satış sitesi geliştirdim. Projede PHP, Bootstrap, Tailwind CSS, jQuery, 
MySQL, AJAX, SOAP gibi teknolojiler kullanıldı. Görevlerim arasında veritabanı tasarımı, yeni sayfa ve modül 
geliştirme, çoklu tema entegrasyonu, yeni temaların giydirilmesi ve 4 farklı pos altyapısına ait sanal pos 
entegrasyonu bulunmaktaydı. CURL ve API işlemleriyle sanal pos sistemlerini başarıyla entegre ettim.
Ayrıca, yapay zeka destekli içerik ekleme servisi yazarak ürün, kategori gibi pek çok alana otomatik içerik ekleme 
imkanı sağladım. Bu süreçte ChatGPT-3.5, GPT-4 ve Gemini gibi yapay zeka modellerini kullandım. Streamlabs 
entegrasyonu ile yayıncı bağış sistemi geliştirdim. Mağaza ilanı ve çekiliş sistemi modülleri ekleyerek pazaryeri 
hizmeti sunan bir yapı oluşturdum.
Vatansms, Jetsms ve Netgsm SMS altyapılarını kurarak SMS gönderimi özelliklerini geliştirdim. Ürün, sepet ve 
kullanıcı bazlı kampanya modüllerine ek olarak senaryo bazlı kampanya, kupon ve hediye kartı sistemleri 
tasarlayıp başarıyla uyguladım. Hem backend hem frontend alanında full stack olarak çalıştım.
URL: dostgame.com
Diğer detaylar ve portföy için: mburak.sonbellek.com adresini ziyaret edebilirsiniz.
Deneyimimin Bulunduğu Diller ve Teknolojiler
PHP, Bootstrap, jQuery, Ajax, React, Java, C#, ASP.NET, Laravel, Symfony, Symfony Turbo, Javascript, Python, 
Apache Host, MySQL, Postgre SQL, Docker, Linux Shell, Windows Shell, Git, Twig, C/C++, AI Tensorflow, 
Keras, Android Studio
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